
Lý/j~Sy/

" &/2oZD

Smlouva

na provedení revizí elektrických zařízení

Článek l
Smluvní strany

Objednatel: Střední škola technická a ekonomická Brno, OlomouckZ příspěvková organizace
se sídlem: Olomoucká 1140/61, Brno PSČ 627 00
zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy
IČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
bankovní spojení: K
číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel : TMS SERVIS fire & safety s.r.o
Se sídlem : Pěšina 10, Brno PSČ 619 00
místo podnikání: Pěšina 10, Brno PSČ 619 00
IČ: 07737823
DIČ: CZ07737823
zastoupen: Tomášem Svobodou
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen nZhOtOVitel ")

Článek 2
Předmět smlouvy a místo plnění

l. Předmětem této smlouvy je provedení pravidelné revize elektrických spotřebičů (varné
konvice, ledničky, mikrovlnky, stolní lampy, počítače, monitory, tiskárny, notebooky, nabíječky
mobilů, dataprojektory. ruční vrtačky, úhlové brusky, pájky, měřicí přístroje, napájecí zdroje, stolní
ventilátory ...) a strojů (soustruhy, fřézky, vrtačky, brusky ...) v areálu objednatele.
Revize budou provedeny na základě platné legislativy - Zákon 250/2021 Sb. o bezpečnosti práce v
souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení a o zrněně souvisejících zákonů.

Článek 3
Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje, že revize budou vzhledem k velkému počtu revidovaných položek
prováděny průběžně již od podepsání smlouvy, po logických částech (jednotlivé prostory), přičemž
poslední revize budou provedeny do konce října 2022 a jednotlivé revizní zprávy budou předávány
průběžně do 30 dnů od ukončení provádění revize, přičemž poslední revizní zprávy budou předány do
konce listopadu 2022. Revizní zprávy budou předány objednateli l x v tištěné podobě a l x
v elektronické podobě.

2. Lhůta pro předání prací dle harmonogramu a revizní zprávy dle prvního odstavce může být
odložena pouze v případě prodlení objednatele s předánírn prostoru pro realizaci prací, případně
v důsledku vyšší moci.



Článek 4
Cena a platební podmínky

l. Maximální ceny plnění dle této smlouvy, po dobu platnosti této smlouvy, jsou uvedeny

)

v příloze č.l. Cenová nabídka zhotovitele č. 1/ 2022, činí:

Jednotková cena bez DPH elektro revize spotřebičů a přístrojů: 29,00 Kč/ks, předpoklad 4500 ks
Jednotková cena bez DPH elektro revize strojů: 350,00 Kč/ks, předpoklad 150 ks

Cena elektro revizí spotřebičů a strojů:
DPH 21 %:
Cena celkem vC. DPH:

183 000,00 KČ, pro 4650 ks položek
38 430,00 Kč

221 430,00 Kč

2. Jestliže bez zavinění zhotovitele dojde v průběhu realizace plněni k nutnosti provést jeho
část odchylně od zadání a tím i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení smluvní ceny, mohou být
tyto práce zhotovitelem provedeny jen s předchozím písemným souhlasem objednatele, na jehož
základě bude uzavřen dodatek ke smlouvě v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a
souvisejícími právními předpisy. Jestliže zhotovitel provede práce a jiná plnění nad rámec smlouvy
bez splnění předchozího ujednání, nemá nárok na jejich zaplaceni. výjimkou jsou pouze práce
bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody při provádění předmětu smlouvy, a to
po předchozím odsouhlasení objednatelem.

3. Zhotovitel však musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla v důsledku vadného prováděni
předmětu smlouvy, ale pouze v důsledku skutečnosti a událostí, které nemohl při vynaložení
veškeré odbornosti předpokládat.

Úhrada za provedení plnění bude uskutečněna po komplexním písemném předání všech prací
zhotovitelem a jejich převzetí objednatelem. Zhotovitel je povinen předložit konečnou fakturu
nejpozději do 14 dnů po předání plnění dle této smlouvy.

4. Splatnost vystavených faktur je do 14 dni ode dne jejich prokazatelného doručeni
objednateli.

Článek 5
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel odpovídá v průběhu realizace plnění za pořádek a čistotu v prostoru jeho
realizace a je povinen na své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé touto činnosti.

2. Zhotovitel je povinen zabezpečit:
- provedeni realizace plnění tak, aby odpovídala platným požárním předpisům,
projednávání časového harmonogramu o průběhu prací s objednatelem, revizní práce v prostorách

objednatele mohou být vykonávány pouze v pracovní dny od 6 :00 do 17:00 hod
- aby revizní technik zhotovitele se nejméně 7 dní předem domluvil se zástupcem objednatele, ve
kterém objektu zahájí revizi. Ten zajistí, aby vedoucí zaměstnanci v daných objektech a na
příslušných místech byli informováni o zahájení revize.
- Aby revizní technik zhotovitele spolupracoval s příslušnými pověřenými pracovníky v souvislosti
se vstupem na jednotlivá pracoviště a domluvil si případné vypínání jednotlivých elektrických
obvodů,
- uvedení prostoru plnění předmětu el. revizí a jeho okolí do původního stavu,
- revizní technik musí být označen platnou identifikační vizitkou.

3. Vyskytnou-li se v průběhu realizace plnění překážky, které jedné nebo oběma smluvním
stranám částečně nebo úplně znemožní plněni jejich povinností podle této smlouvy, zavazují se
smluvní strany o tom bez zbytečného prodlení vzájemně informovat a společně podniknout kroky
k jejich odstranění.



gř

l

4. V případě, že reviznímu technikovi zhotovitele nebude umožněn vstup do některých
prostor, (například z důvodu konání zkoušek, školení, souběh provádění prací s jiným zhotovitelem
...) oznámí tuto skutečnost neprodleně zástupci objednatele.

l .
0

' l

Článek 6
Revizní zpráva

l. Závazek zhotovitele realizovat plněni je splněn předáním řádně provedených revizi a
revizních zpráv v písemné a elektronické podobě objednateli a podpisem zápisu o předání a
převzetí revizí pověřenými zástupci smluvních stran.

2. Revizní zprávy musí obsahovat všechny zadané prostory. Z revize nelze vynechat žádné
prostory ani zařízení.

3. Každá revizní zpráva musí mít evidenční číslo a revidované prostory musí být přesně
specifikovány a popsány tak, aby nebyly zaměnitelné (v souladu s platným značením objednatele).

4. Revizní zprávy musí obsahovat inventární čísla jednotlivých revidovaných zařízení a
označení a názvy jednotlivých prostorů a místností, ve kterých jsou revidovaná zařízení umístěna.
Tyto údaje musí korespondovat s místním informačním systémem. zjištěné závady musí být
popsány, v závěru zpráv očíslovány a rozčleněny na závady, které mají bezprostřední vliv na zdraví,
Životy a bezpečnost osob a věcí a na závady ostatní.

5. U každé závady musí být uvedeno číslo normy a článek normy nebo jiný předpis, s nímž
je závada v rozporu.

6. Revizní zprávy budou předány objednateli lx v tištěné podobě a lx v elektronické podobě.

Článek 7
Sankce

l. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s dokončením plnění, zaplatí objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny příslušné části plnění za každý započatý den prodlení.

2. Dostane-li se objednatel do prodlení se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem, může
mu zhotovitel vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,025 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Zaplacením sankce není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé
' porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

Článek 8
Ukončení smluvního vztahu

l. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou všech smluvních stran nebo výpovědí
smlouvy ze strany objednatele. Zhotovitel je oprávněn ukončit svou účast na tomto smluvním
vztahu výpovědí či písemnou dohodou s objednatelem. výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručeni písemné výpovědi všem smluvním stranám.
Účinky odstoupení nastávají dnem následujícím po doručení tohoto právního úkonu jeho
adresátovi.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení s předáním
plnění po dobu delší než tři kalendářní měsíce, dále provádí-li realizaci plnění v rozporu se zadáním
nebo v kvalitě nesplňující obecné technické požadavky, a to i přes písemné upozornění objednatele.



3. Jestliže je smlouva ukončena před dokončením plněni, provedou smluvní strany
protokolárně inventarizaci veškerých plněni, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva
byla ukončena. Závěrem této inventarizace odsouhlasí smluvní strany finanční hodnotu doposud
provedených prací.

Článek 9
Závěrečná ujednání

)
l. Za objednatele jsou oprávněni jednat:

tel.:
mob.:
e-mail:

tel:
mob:
e-mail:

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden výtisk.
4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen se souhlasem všech smluvních swan, a to pouze
formou písemných číslovaných dodatků, akceptovaných všemi smluvními stranami.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy této smlouvy tvoří:

l. Cenová nabídka zhotovitele č. 1/2022

V Brně dne 1 6 -06- 2022

Za objedna le
Střední škola hnická a ekononiická

Br o. Olomoucka. ("e"
přispěvková organ tzace Vj)

Qomoucká 1140/61. 627 00 Brno
lČ: 00226475 tel,. 548 515 111

VBrnědn 2G, C-

' "' ' " U 806'543 "a 'h ' tesservlsm (Ď

PředběžU kenb>b píbl v:nihsm :8vuXu

Datum l Pcxjpis

"=
l l



@T,!1ť"
Ne & sMeN SEA.

PO POŽárňi ochrana BOZP bezpečnost a ochrana zdraví při práci

r

Ceník Č.1/2022
Elektrorevize
· Elektrospotřebiče
· elektrické přístroje
" strojeSŠTE - Olomoucká 61, Brno 627 00

Revize elektro
Revize elektro

Revize elektro strojů
Revize elektro strojů

cena bez DPH
29,-KČ/ Iks
130 50O,-KČ/ 4 500 ks

350 kč/ 1 ks
52 500,- kčl 150 ks

Elektro revizi
Elektro revize strojů

Celková cena revizi elektro, revize spotřebičů
Celková cena revizi elektro, revize spotřebičů

130 500,- Kč
52 500,- KČ

183 000,- KČ bez DPH
221430,- KČ S DPH

Pěšina10 Brno 619 00 Czech Republic Tá 725 106 543
Matt vintrlikova@tmsservis.cz

www.tmsservis.cz


